CERTIFICA

PATRIMONIO:  EL  PATRIMONIO   DE   LA   ADMINISTRACIÓN   PUBLICA COOPERATIVA  SERÁ  VARIABLE  E   ILIMITADO,

SIN   EMBARGO   LA ADMINISTRACIÓN COOPERATIVA TENDRÁ  APORTES  SOCIALES  MÍNIMOS  E IRREDUCIBLES DURANTE

LA VIDA DE LA MISMA DE UN MILLÓN TRESCIENTOS UN MIL CIEN PESOS ($1.301.100.00), DISTRIBUIDA DE  LA 

SIGUIENTE MANERA: UN (33.33%)POR LA ALCALDÍA Y EL RESTANTE (66.67%)POR LAS ORGANIZACIONES  COMUNITARIAS  QUE

PARTICIPE  COMO ASOCIADOS  EN LA ADMINISTRCION PUBLICA COOPERATIVA “SERVIR AAA  ”,  EN  PARTES IGUALES. 

CONFORMACIÓN  DEL  PATRIMONIO.